
Klub Tibetské dogy ČR, z.s. 

Na Štěpnici 115, Horní Bučice 

285 71  VRDY 

 

ZÁPIS Z ČLENSKÉ SCHŮZE V CHOŤOVICÍCH  

KONANÉ DNE 7. KVĚTNA 2016 

 
PROGRAM SCHŮZE: 
 

1. Zahájení Členské schůze KTD ČR, 
2. Slovo předsedy KTD ČR, 
3. Slovo jednatelky KTD ČR, 
4. Informace pokladníka o financích klubu, 
5. Informace poradkyně chovu, 
6. Návrh změn a návrh na odsouhlasení Chovatelského a zápisního řádu KTD ČR 
7. Diskuze, 
8. Závěr Členské schůze KTD ČR. 

 
PRŮBĚH SCHŮZE: 
 

 Zahájení Členské schůze KTD ČR 7.5.2016 v 9:45 hod, přítomno 41 členů 
KTD ČR, z.s. 
 

 Slovo předsedy Klubu Tibetské dogy České republiky 
 Přivítaní členů na schůzi, 
 Vážení členové Klubu tibetské dogy České republiky dovolte mi, prosím, 

abych Vás přivítal na Členské schůzi KTD ČR a jsem rád za Vaši účast. 
 Opětovné poděkování předsedy KTD ČR,  

Děkuji tímto Výboru za celoroční činnost a práci, včetně rodiny Lenky 
Schneiderové a manželce pana Lučaníka. 

 Informace o administrativě Klubu a úkonech týkajících se výstav (MV, 
NV, KV) a chodu Klubu, 
V uplynulém půl roce jsme vybrali rozhodčí na MV/NV v ČR a poslali 
žádosti na pořadatele těchto výstav. Zároveň máme zajištěn prostor  
a rozhodčí na příští rok – květnovou výstavu bude posuzovat pan Miroslav 
Václavík a zářijovou výstavu - bude upřesněno (Erdös (Hu), Zhug (BY), 
Ridarčíková (SK), Piskay (SK)).  
Pan Kavčič, které ho jsme chtěli delegovat na KV 2017 je ve veřejném 
sporu se Slovinskou kynologickou federací a má zákaz posuzování. Pan 
Mrávik, který měl posuzovat podzimní KV 2016 má také zákaz posuzování 
od SKJ, proto byla oslovena paní Olga Dolejšová, která delegaci přijala. 

 Zpravodaj 
Prosím členy o příspěvky do Zpravodaje 2016 – článek nemusí být dlouhý  
- zážitky z cest, z výstav, z tréninků, atd. Letošní Zpravodaj bude opět 
v tištěné podobě zaslán do Vašich poštovních schránek. 



 Sponzoring 
V neposlední řadě děkuji našemu sponzoru společnosti Farmina  
za spolupráci v roce 2015 a 2016 na výstavách KTD a doufám v další 
spolupráci v roce 2017. Také děkuji našemu novému sponzoru společnosti  
Canvit, u kterého také doufáme v dlouhodobou spolupráci. 

 
 Slovo jednatelky Klubu Tibetské dogy České republiky 

 
 Náhradníci hlasování: Mgr. Renata Pavlíková: pro 38, zdržel 2, proti 1, 

Dagmar Konvalinková: pro 38, zdržel 2, proti 1, Bohuslava Pavelková: pro 
37, zdržel 3, proti 1. 

 Zdražení výstavních poplatků o 50,-CZK – 100,-CZK / přihláška, apod.: 
jednohlasně odhlasováno 

 
 Informace od Pokladníka Klubu Tibetské dogy České republiky – viz zpráva 

od p. Lučaníka 
 Informace o stavu účtu – nebude publikováno na webu 
 Informace o hospodaření Klubu – nebude publikováno na webu. 
 Informace o členské základně. 

 
 Informace od poradkyně chovu Klubu Tibetské dogy České republiky – viz 

zpráva od Ing. Ivany Staškové 
 Informace o vydaných Krycích listech – viz Zpráva poradce chovu. 
 Informace o počtu vrhů - – viz Zpráva poradce chovu 
 Informace o počtu narozených štěňat – viz Zpráva poradce chovu 
 Informace o počtu uchovněných jedinců a svodu mladých za rok 2015/6 
 dokladech týkajících se krytí a zápisu štěňat 

 
 Návrh změn a návrh na odsouhlasení Chovatelského a zápisního řádu KTD 

ČR 
 Poradkyně chovu představila a vysvětlila navrhované změny 

v Chovatelském a zápisním řádu a poté proběhlo hlasování o těchto 
změnách: jednohlasně odsouhlaseno 

 
 Diskuze 

 Paní Alena Nováková: dotaz na kontrolu agresivity psa/feny pro budoucí 
chov – řešení např.: odklad bonitace, návrh na konzultace s poradkyní 
chovu. 

 Paní Petra Krejčová: informace o tom, že v tuto chvíli není vedeno žádné 
revizní a kárné řízení. 
 

 Závěr Členské schůze KTD ČR 7.5.2016 v 10:15 hod, přítomno 41 členů 
KTD ČR, z.s. 
 

 
 
Zapsala: Lucie Pačesová 
Za správnost: Ing. Tomáš Douda, DiS., Lenka Schneiderová, Ing. Ivana Stašková, 
p. Ladislav Lučaník 
 



 Zpráva poradce chovu KTD ČR, z.s. 
 

Od srpna 2015 do května 2016 jsem vydala 23 krycích listů.  

Celkem se ve 13 vrzích narodilo 86 štěňat, 44 pejsků a 42 fenek. Feny byly kryty 12 psy. 

Bonitace probíhají zatím vždy po klubové výstavě, zvažovali jsme i bonitaci mimo výstavu,  
ale bylo by to finančně příliš náročné, pokud by přijelo málo psu. 

Podklady posílám na plemennou knihu do 5 dnů od obdržení kompletní dokumentace, 
plemenná kniha vystavovala průkazy původu rychle. 

 

Ing. Ivana Stašková 

poradce chovu KTD ČR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zpráva poradce chovu 11.9.2015 – vrhy: 

 

 

 

Chovatelská 

stanice 

Altan-Corgo 27.11.2015 S 

Otec Mo-Mo Nam Kha 

Matka O´Yusha Altan-Corgo 

přihlášeno psů fen celkem 

5 2 7 

Chovatelská 

stanice 

Altan-Corgo 08.12.2015 T 

Otec Iyangla-Sangay des Mille Vallees 

Matka Chamoly Nyima Ospara Altan-Corgo 

přihlášeno psů fen celkem 

3 7 10 

Chovatelská 

stanice 

Strážce z Tibetu 13.12.2015 CH 

Otec Hu Sheng Tong 

Matka Bu-Mo Chig Strážce z Tibetu 

přihlášeno psů fen celkem 

2 0 2 



 

 

Chovatelská 

stanice 

Amalaki 15.12.2015 A 

Otec Jamyang Altan-Corgo 

Matka Lokarna Altan-Corgo 

 psů fen celkem 

3 0 3 

Chovatelská 

stanice 

Vladce noci 17.12.2015 C 

Otec Nandari´s Mitayu 

Matka Brittany Vladce noci 

přihlášeno psů fen celkem 

2 5 7 

Chovatelská 

stanice 

Dharmapala 30.12.2015 Q 

Otec Ettan Kamalesh Dharmapala 

Matka Abidharma Mani  Dharmapala 

přihlášeno psů fen celkem 

6 4 10 

Chovatelská 

stanice 

Tibet Matahari 05.01.2016 C 

Otec Xinan Bohemia Sirague 

Matka Akara Ratibořske strane 

přihlášeno psů fen celkem 

4 0 4 



 

 

 

Chovatelská 

stanice 

Dawa Zangmo 11.01.2016 A 

Otec Hu Sheng Tong 

Matka Dava z Kaskay 

přihlášeno psů fen celkem 

2 5 7 

Chovatelská 

stanice 

Padmaraga Drizai 11.01.2016 G 

Otec Chilam Altan-Corgo 

Matka Ellisabeth Padmaraga Drizai 

přihlášeno psů fen celkem 

5 4 9 

Chovatelská 

stanice 

Černy krasavec 16.01.2016 A 

Otec Amarok Bubbledog 

Matka Lila Altan-Corgo 

přihlášeno psů fen celkem 

5 3 8 



 

 

 

Chovatelská 

stanice 

Ama Dablam 17.01.2016 CH 

Otec Chenporewa Griva Gorbi of Nos Miu 

Matka Co-Mai Ama Dablam 

přihlášeno psů fen celkem 

1 3 4 

Chovatelská 

stanice 

Bubbledog 27.01.2016 D 

Otec Drakyi Golden Senghi to Tseepo 

Matka Lha-Mi Narpo Ransi 

přihlášeno psů fen celkem 

5 4 9 

Chovatelská 

stanice 

Gangri-La 03.02.2016 A 

Otec Kyeri Altan-Corgo 

Matka Asha ze Zubrnickeho gruntu 

přihlášeno psů fen celkem 

1 5 6 


